Opatovce, obec Opatovce, okres Trenčín a je zapísaný na liste 

vlastníctva č. 360. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Účastník 2 vyplatí Účastníkovi 1 na depozitný účet  

finančnú náhradu za spoluvlastnícky podiel nezisteného vlastníka Bujný Štefan na 

pozemku v dohodnutej výške 1253,50 EUR, slovom jedentisícdvestopäťdesiattri EUR 

päťdesiat centov (výmera 54,50 m
2
, finančná náhrada za jeden (1) m

2
 je 23,00 EUR).  

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že uzatvorením tejto dohody sú medzi nimi úplne 

vyporiadané všetky práva a povinnosti vyplývajúce zo spoluvlastníctva k pozemku

[...]

Spôsob úhrady finančnej náhrady, správnych poplatkov a nákladov spojených s 

prevodom 

1. Všeobecná hodnota pozemku bola určená znaleckým  posudkom  č. 116/2016 zo dňa 

07.07.2016, vyhotoveného znalcom Ing. Ivan Dobiáš, Riznerova 15, 911 01 Trenčín, vo 

výške 16,83 € / m
2
. 

54,50 m
2
 x 16,83 € / m

2
 = 917,24 €, slovom deväťstosedemnásť EUR dvadsaťštyri 

centov.  

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad vlastníckeho 

práva vo výške 66,00 EUR znáša Účastník 2. Okrem toho Účastník 2 uhrádza aj 

náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo výške 5,00 EUR.